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FICHA TECNICA COCINA PELLET EOSS: CUISINE
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DIMENSIONES (H x L x B)
DIMENSIONES HORNO (H x L x B)
POTENCIA NOMINAL

POTENCIA MAXIMA

DIAMETRO SALIDA DE HUMOS
CONSUMO

RENDIMIENTO

TIRO OPTIMO DE CHIMENEA
SUPERFICIE / VOLUMEN VIVIENDA A CALEFACTAR
VOLUMEN DE SILO DE PELLET
AUTONOMIA

POTENCIA DE CONSUMO

PESO

Salida de humos posible:

Trasera, superior derecha o lateral derecha
(no es necesario ningun adaptador especial, estd incluida en la cocina)
Encimera de chapa

REFERENCIAS DE COMPONENTES

NOMBRE Ref. de pedido
Display PFO47 _E15
Tarjeta P1050_A05
Resistencia (sin rosca de 150mm) 1832-ELF62705
Extractor de humos 0801752
Ventilador de vivienda (146x60mm) 0102262
Motorreductor (1.26rpm macho) 1071834

Sonda ambiente SONTO851PLCP
Sonda de humos SOTCJO880ACCF
Vacuostato TDPNPO6MBAROO
Térmico de seguridad TDTQWGS10000

850 x 900 x 650 mm
25x33x46cm
8,1 kW
11,1 kW
80 mm
0,7-1,9 Kg/h
>86 %

12 Pa
80 m? /216 m3
15Kg
21,4-7,9h
110 (440) W
163 Kg

89,5



